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Namn Roll E-post	(primär) Telefon	hem Mobiltelefon
Axel	Wikenström Spelare
Sven-Olof	Wikenström Förälder sven-olof@c3c.se 0303-225035 0767-676617
Malin	Wikenström Förälder malinwikenstrom@hotmail.com 0722-142931
Edvin	Hansson Spelare
Freddie	Hansson Ledare 0303-12933 070-3796887
Lena	Hansson Förälder lenahansson78@hotmail.se 0303-12933 0709-459797
Elias	Wingfors	(Lundgren) Spelare
Anders	Lundgren Förälder anderslundgren1969@me.com 0761-616845
Maria	Wingfors Förälder mariawingfors@hotmail.com 0708-357851
Eric	Tilgman Spelare
Kristoffer	Tilgman Ledare kristoffertilgman@gmail.com 0303-91987 0707904720
Catrin	Tilgman Förälder catrincaristilgman@gmail.com 0733-619999
Erik	Egeberg Spelare
Helene	Egeberg Förälder helene_egeberg@hotmail.com 031-202532 070-5390810
Carl	Egeberg Förälder carl.fredrik.egeberg@gmail.com 031-202532 076-8320207
Felix	Åkerström Spelare 0730-723389
Anders	Åkerström Förälder anders_akerstrom@hotmail.com 0731422558
Gunilla	Åkerström Förälder gakerstrom@gmail.com 0730-723389
Isac	Omari Spelare 0709775698
Mustafa	Omari Förälder mustafa.omari@hotmail.com 070-9775698
Kasper	Ahlin Spelare
Åsa	Ahlin Förälder asa.ahlin@comhem.se 0303-19393 070-2826861
Ulf	Ahlin Ledare ulf.ahlin1@comhem.se
Konstantinos	Kapnias Spelare
Sandra		Kapnias Förälder Sandra_dark_angel@live.se 0303-64491 0707-222566
Evagelos	Kapnias Ledare evagelos@live.se 0708-729596
Leon	Gashi Spelare
Leon	Gashi Förälder h40mgi@hotmail.com 0736-750144
Liam	Åsberg	Kalkemyr Spelare
Marie	Kalkemyr Förälder m.kalkemyr@telia.com 0727-351970
Jonas	Åsberg Förälder J.asberg70@gmail.com
Liam	Höglund Spelare 0707666875
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Ingela	Höglund Förälder Hoglund.ing@gmail.com 0707666875
Lias	Hedin Spelare 0303-64430 0738-395797
Johan	Hedin Förälder johanhedin@icloud.com 0303-64430 0738-395797	
Linus	Wahlström Spelare
Marina	Wahlström Förälder marina_wahlstrom@hotmail.com 0707-913677
Johan	Wahlström Förälder nahoj73@hotmail.com 0702-082577
Linus	Blixman	 Spelare 0303-64332 0763-479705
Ellinor	Blixman Förälder ellinorblixman@hotmail.com 0707-836827
Johan	Blixman Förälder johanblixman@hotmail.com 0709-382316
Loa	Berlin Spelare 0707-237451 0733-332226
Joakim	Berlin Förälder berlinjoakim@hotmail.com 0707237451
Annika	Berlin Ledare annika.berlin@tacdis.com 0733-332226
Lukas	Lanzén Spelare lukas.lanzen@hotmail.com 0303-12695 0725-398375
Marianne	Lanzén Förälder marianne.lanzen@gmail.com 0303-12695 0738-001926
Martin	Lanzén Ledare martin.lanzen@hotmail.com 0725-398375
Malek	Alahmed Spelare
Hayat	Alahmed Förälder Hayat_ahmed@hotmail.se 0739966050
Max	Österholm Spelare 0303-63506
Pamela	Österholm Förälder jpmm@live.se 0303-63506 070-4157766
Johan	Österholm Förälder jpmm99@hotmail.com 0303-63506 0736-262820
Nils	Solving Spelare nils.solving@gmail.com
Daniel	Solving Ledare daniel.solving@gmail.com 0721715020
Karin	Solving Förälder karin.solving@gmail.com
Noah	Sillberg Spelare 030310054 0701108034
Deborah	Sillberg Förälder deb@sillberg.net 0705-245265
Noah	Persson Spelare
Donny	Börjesson Förälder donnyborjesson@hotmail.com 0723-583652
Sara	Persson Förälder sarahp_1974@hotmail.com 0723-583658
Olle	Persson Spelare
Pernilla	Karlsson Förälder pernilla.karlsson@elanders.com 0734-350097
Johan	Persson Förälder johan.persson@inspecta.com 0706-883343
Olle	Öberg Spelare 0303-15300 070-9494905
Nicklas	Öberg Förälder vickej@hotmail.com 0708755100 0708754533



Adresslista	|	IK	Kongahälla	P-05	|	laget.se

Oscar	Olsson Spelare 0303-63101
Roland	Olsson Förälder rolandolsson@comhem.se 0303-63101 0703904203
Oskar	Sporer Spelare
Sanna	Henning	 Förälder sanna.henning@hotmail.se 0707-766514
Arne	Sporer Förälder arne@aostadservice.se 0707-200439
Rasmus	Svensson Spelare 0303-249205 0736-222239
Robert	Svensson Förälder robert.svensson@kungalv.se
Teo	Peterson Spelare 0303-15644 0707-141840
Ulrika	Peterson Förälder ulrika.peterson@yahoo.se 070-3368333
Johan	Peterson Förälder johan_e_peterson@yahoo.se 076-0455454
Tobias	Nordfeldt	Svensson Spelare tommy.svensson@borealisgroup.com
Anna	Nordfeldt Förälder anna.nordfeldt@yahoo.se 0303-10744 0736-221644
Tommy	Svensson Förälder tommy.svensson@borealisgroup.com 0704-910056
Walid	Kavak Spelare
Samia	Kavak Förälder samia.kavak@hotmail.se 0303-211617 0707-929505
Valter	Bergman Spelare
Henrik	Bergman Ledare henrik.bergman@ncc.se 0735-366290
Cecilia	Bergman Förälder cecilia.bergman@hufvudstaden.se
William	Jensen Spelare 0761341383
Sofia	Jensen Förälder 0761-341383
Wilmer	Randby Spelare
Patric	Randby Förälder marita@gronakallan.se 0708-485143


